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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Обсуждаются проюлемы общественных финансов. В Москве состоялись Пятые Васильевские чтения / Приняли участие: Маркина Е.В.; Прокофьев С.Е., Дзгоев В.Д. и др. // Финансы. – 2017. – №5. — Доступ из локальной сети Финуниверситета(чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/art2017/bv601.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
        4
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        5
      
	
            Year 2019
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Year 2020
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        10
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        11
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